ВЫСОКОЭФФЕКТИВНАЯ
ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ОБЕСПЕЧИТ
ТИШИНУ
• Превосходные акустические характеристики
• Гибкий и легкий материал
• Совмещенные термические и акустические
свойства
© Armacell Enterprise GmbH & Co. KG. Возможны изменения без дополнительного уведомления. Применяются общие условия продаж и доставки.62

ArmaSound RD 240 соответствует ISO 15665
Испытано, согласно
ISO 3741 и ISO
15665
(Эквивалентный
метод ASTM Е1222)
*1 Дальнейшую документацию - свидетельства о проверке, разрешения и т.п., можно запросить, используя данный регистрационный номер.
*2 ●: Официальный надзор за показателями осуществляется независимыми организациями и/или контрольными учреждениями.
    ○: Внутренний надзор на производстве.
Все данные и техническая информация основаны на результатах, полученных в типичных условиях применения. Получатели данной информации в своих собственных интересах и под свою ответственность должны
своевременно выяснить, относятся ли данные и информация к предназначенной области применения.
© Armacell Enterprise GmbH & Co. KG. Возможны изменения без дополнительного уведомления. Применяются общие условия продаж и доставки.64
ArmaSound RD120 - листовая изоляция
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, мм м²/коробка
ASD-120-06 6 1,0 1,0 8
ASD-120-10 10 1,0 1,0 5
ASD-120-15 15 1,0 1,0 3
ASD-120-20 20 1,0 1,0 2
ASD-120-25 25 1,0 1,0 2
Примечание Другие размеры и толщина изоляции по запросу.
ArmaSound RD120 - самоклеящаяся листовая изоляция
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, мм м²/коробка
ASD-120-06/А 6 1,0 1,0 8
ASD-120-10/А 10 1,0 1,0 5
ASD-120-15/А 15 1,0 1,0 3
ASD-120-20/А 20 1,0 1,0 2
ASD-120-25/А 25 1,0 1,0 2
Примечание Другие размеры и толщина изоляции по запросу.
ArmaSound RD240 - листовая изоляция
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, мм м²/коробка
ASD-240-06 6 1,0 1,0 8
ASD-240-10 10 1,0 1,0 5
ASD-240-15 15 1,0 1,0 3
ASD-240-20 20 1,0 1,0 2
ASD-240-25 25 1,0 1,0 2
ASD-240-50 50 1,0 1,0 1
Примечание Другие размеры и толщина изоляции по запросу.
ArmaSound RD240 - самоклеящаяся листовая изоляция
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, мм м²/коробка
ASD-240-06/А 6 1,0 1,0 8